
 

 

 

 

 

 

Informace o zpracování osobních údajů 
 

1. Informace o zpracování osobních údajů společnosti Centrum Grantové Podpory, s.r.o., sídlo: 

Nábřeží 599, Zlín, PSČ 760 01 (dále jen „Správce“), která je správcem osobních údajů ve smyslu 

nařízení Evropského parlamentu a Rady (EU) č. 2016/679 o ochraně fyzických osob v souvislosti se 

zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení směrnice 95/46/ES 

(obecné nařízení o ochraně osobních údajů) (dále jen „Nařízení“). 

2. Při komunikaci se zákazníky či potenciálními klienty zpracováváme tyto osobní údaje: 

 kontaktní údaje (e-mailovou adresu; telefonní číslo); 

 základní identifikační údaje (např. jméno a příjmení); 

 informace vycházející ze vzájemné komunikace a informace, které byly vloženy do 

kontaktního formuláře. 

3. V souladu s vytvořením nabídky našich služeb, dotační analýzou či vhodnou nabídkou dotačních 

příležitostí a s tím souvisejících marketingových a obchodních sdělení přebíráme základní 

identifikační údaje a kontaktní údaje z naší vzájemné komunikace či dotazů. 

4. V případě uzavření smlouvy pro účely plnění služeb Správce budeme osobní údaje zpracovávat 

po dobu trvání smlouvy a dále po dobu nutnou pro účely archivace podle příslušných obecně 

závazných právních předpisů. 

5. Údaje bude Správce zpracovávat po dobu 1 roku od komunikace se zákazníkem či potenciálním 

zákazníkem, případně po dobu 1 roku od skončení plnění smluvního vztahu. 

6. Podle nařízení máte právo: 

 vzít souhlas se zpracováním vašich osobních údajů kdykoliv zpět; 

 požadovat po nás informaci, jaké vaše osobní údaje zpracováváme; 

 vyžádat si u nás přístup k těmto údajům a tyto nechat aktualizovat, doplnit nebo opravit, 

popřípadě požadovat omezení zpracování; 

 v určitých případech po nás požadovat osobních údajů; 

 na přenositelnost údajů a právo požadovat kopii zpracovávaných osobních údajů; 

 na účinnou soudní ochranu, pokud máte za to, že vaše práva podle Nařízení byla 

porušena v důsledku zpracování vašich osobních údajů v rozporu s tímto Nařízením; 

 v případě pochybností o dodržování povinností souvisejících se zpracováním osobních 

údajů obrátit se na Úřad pro ochranu osobních údajů a podat u něj stížnost; 

 kromě toho máte právo podat námitku, pokud vaše osobní údaje zpracováváme na 

základě našeho oprávněného zájmu. Tuto námitku je možné vznést zasláním na naši 

adresu anebo na e-mail. 

Dokument nabývá účinnosti dne 1. 1. 2024 


